
UCHWAŁA NR 1695/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
projektu zmian Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

w związku z wystąpieniem epidemii covid-19 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818), art. 14 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z wystąpieniem 
COVID-19 w 2020 r (Dz.U. z 2020 poz. 694) oraz art. 48 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 poz. 283 z późn. zm.) uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla 
projektu zmian Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-
2020, przyjętego uchwałą nr 1306/20 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z 22 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia projektu zmian w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 w związku z wystąpieniem epidemii covid-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Strategicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 494ECACA-FCE6-4DB7-959D-7264C83D4594. Uchwalony Strona 1




